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10.    

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 
 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

 

Miteva, Zlatka and Lazarevski, Vladimir and Pavlovski, Branko and Krapovski, 
Paskal (2015) Концерт на дувачко академско трио на Музичката академија во 
Штип. [Performance] (Unpublished) 

Miteva, Zlatka and Lazarevski, Vladimir and Pavlovski, Branko and Krapovski, 
Paskal (2015) Концерт на Дувачко академско трио во Чешкиот културен центар во 
Софија, Бугарија. [Performance] (Unpublished) 

Miteva, Zlatka and Kozuharov, Dimitar and Trbojevik, Natasa (2015) Целовечерен камерен 
концерт на Златка Митева , Димитар Кожухаров и Наташа Трбојевиќ во Ликовен салон - 
Велес , во рамки на манифестацијата „Велес град на културата за 2015 
год“. [Performance] (Unpublished) 

Miteva, Zlatka and Kozuharov, Dimitar and Trbojevik, Natasa (2015) Целовечерен камерен 
концерт на Златка Митева , Димитар Кожухаров и Наташа Трбојевиќ во НУЦК „ Ацо 
Шопов “ Штип. [Performance] (Unpublished) 

 

Miteva, Zlatka and Trbojevik, Natasa and Pavlovski, Branko and Lazarevski, Vladimir and Krstev, 
Vladimir and Jankov, Ivana andTrajkova, Nevenka and Trajanov, Boris (2015) Новогодишен 
концерт на студентите од Вокално инструменталниот оддел при Музичка академија, 
Штип. [Performance] (Unpublished) 

Skarik, Milica and Dzorleva, Tatjana and Pavlovski, Branko and Miteva, Zlatka and Mihajlovski, 
Angele (2014) Новогодишен концерт на студентите од вокално - инструменталниот 
оддел од Музичката академија при УГД - Штип. [Performance] (Unpublished) 
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